2015年钟祥市教育局公开招聘教师
组织体检和考核的公告
    根据《2015年度荆门市事业单位公开招聘人员公告》的相关规定，为组织好本次招聘体检和考核工作，现将有关事项予以公告：
一、体检
（一）体检对象

根据考试综合成绩从高分到低分，按照招聘计划数与体检人数1:1的比例确定体检对象，名单附后。

（二）体检时间、地点

定于2015年7月31日为体检时间。参加体检的考生按规定时间持身份证、笔试准考证和面试通知书到钟祥市实验小学学术报告厅集中参加体检，逾期者视自动放弃依次递补。

（三）体检标准

参照原人事部、卫生部《公务员体检通用标准》执行。体检不合格的，按考试综合成绩从高分到低分依次递补。

（四）体检费用

体检费用由体检对象自理。
（五）注意事项
1、考生参加体检须携带身份证、准考证和面试通知书。

2、参加体检的考生在体检前注意饮食和休息。体检前不能饮酒、熬夜；体检当日空腹，在未做完抽血和B超项目检查前，不得进食（包括水、饮料）。

二、考核
（一）考核对象

体检合格人员进入考核。

（二）考核方式和内容

考核方式采取函调或实地考察进行考核。考核内容主要包括考核对象的思想政治表现、道德品质、遵纪守法等情况，并对考核对象的资格条件进行复核。考核中出现不合格的，按考试综合成绩从高分到低分依次递补。

咨询电话：0724—4230473
2015年度钟祥市教育局公开招聘教师参加体检人员名单
张如梦     刘  青     肖内睿       陈  宇     魏琳宁    翁婷婷
何雨婷     李  靖      李淑娴      丁  彬     陈  思     朱雨婷
曾  曼     田梦璠     何美沄      陈寒月    胡海韵    郭余娇  盛小莉     吴佶霞      杨  娜      罗  羽     邱小雨     叶  圆
李文俊     周树根      刘  杨      吴  桂     蒋  琼     李  文  熊  然     沈  艳      王  珺      张  姝     吴慧敏     李凤娇
鲍  健     沈玉霞      梅冰雪      周  怡     陈  琦     薛梦莹
罗  捷     石  月     文海欢     连  珏     李  媛    刘  星  贾  康     余小莉     张永恒    向海英     董  洁    冯玉娟   张  琳     徐婷婷     侯思豪      王效禹     蒋  蕾    金  斌  冯蓝馨     蒙美霞      李明烨      伍林立     王  曾     胡婷婷
郭筱萱     邹  扬      邹  梅      曹宸玮     刘  慧     王昌燃
魏  怡     方  楚       张  俊     黎寅龙     汪  爽     周渊海
崔雯媛
 钟祥市公开招聘教师领导小组办公室
2015年7月23日